
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5001

5004

1

5002

5003

***5128**

***9036**

***9656**

***5665**

***8677**

GOMEZ GOMEZ, FRANCISCO CARLOS

MARCOS MIGUEL, JAVIER

MORENO TORREJON, VERONICA

PELAEZ CORCHUELO, JOSE MANUEL

URBANO FUENTES GUERRA, ENRIQUE RAFAEL

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022     
TURNO PROMOCIÓN INTERNA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

03

03

03

03

03

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2006 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO FORESTAL
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